Cechy Produktu
Opis
Wymiary
Nawiewniki wirowe PLAY stosowane są do pomieszczeń
użyteczności publ icznej typu biura, restauracje,
hotele, kina. Przeznaczone są do montażu sufitowego.
Nawiewnik charakteryzuje się wirowo - poziomym nawiewem
powietrza powodującym wysoką indukcyjność pracy oraz

RAL9010
PLAY - a - bbb - c
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
PLAY-S-625-RAL9010 PB-S-250-S-O-O
Skrzynka rozprężna PB - a - bbb - c - d - e
Typ
S - kwadratowy
C - okrągły
R - prostokątny
Wymiar króćca
(100...315mm)
Typ króćca
T - górny
S - boczny
Przepustnica
O - bez przepustnicy
D - z przepustnicą
Izolacja
O - bez izolacji
I   - z izolacją
Nawiewnik Sufitowy PLAY Nawiewnik Sufitowy PLAY Nawiewnik Sufitowy PLAY
OZNACZENIA
3
Q - strumień powietrza [m /h]
V  - prędkość powietrza na nawiewniku [m/s]f
   P - spadek ciśnienia [Pa]
L  - zasięg poziomy strumienia [m]0,2
L  - poziom mocy akustycznej [dB(A)]W
24
LOXIMIDE Sp. z o.o., ul. Wyzwolenia 10, 96-200 Rawa Mazowiecka, Polska
 Tel./Fax: +48 (46) 814 23 73, office@loximide.com.pl, www.loximide.com.pl